Página 1 de 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - RETIFICAÇÃO 1

O Prefeito Municipal de Campo Verde - MT, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista

no Art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará a seguinte retificação, conforme
abaixo discriminado:

I – Retificar o número de vagas para o cargo de Técnico em Enfermagem – Zona Rural (Capim Branco),

conforme segue:

Técnico em Enfermagem –
Zona Rural (Capim Branco)

01 40 2.537,83
Ensino médio Técnico em Enfermagem
registro no conselho de classe.

 II – Informamos aos candidatos inscritos para o cargo de Operador de Máquinas que a Prova Prática
será realizada no seguinte equipamento:

 Tipo: Motoniveladora Caterpillar – Modelo 120K - Série: CAT0120KAJAP05294 – MOTOR: KHK56141

 Ano/Modelo: 2014

 Cor: Amarelo CAT

Ficam mantidas as demais disposições constantes do referido Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Verde - MT, 11 de junho de 2021.

 ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO RODRIGUES ZAGO
Presidente da Comissão Especial Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado